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Tournament Aastalõputurniir 2017 - U16 vanuseklass - 23.12

Match Tartu JK Tammeka - JK Tabasalu Sinine

Score 2 - 2 (9-8)

Date 23.12.2017 19:30

Venue Kalevi Spordihall

Referees

Tartu JK Tammeka JK Tabasalu Sinine

#1 Daniel Kabanen #8 Alan Nahk

#4 Alfred Tammiksaar #9 Kristjan Stüff

#7 Tanel Tammik #10 Kevor Palumets

#8 Markus Must #11 Sten Jakob Viidas

#9 Rasmus Vahtra #14 Ronald Juksar

#11 Carl Robert Mägimets #17 Kristo Hussar

#17 Raiko Randlahe #18 Robin Sarapik

#19 Joonas Lepp #19 Kaspar Veeväli

#21 Karl Läänelaid #99 Hugo Joonas Heinamaa

#27 Magomed Akhmedov

#29 Ats Toomsalu

#91 Andri Viinapuu



Match events

Time Event Team name Player name

2:35 Goal Tartu JK Tammeka [#9] Rasmus Vahtra

8:02 Goal Tartu JK Tammeka [#9] Rasmus Vahtra

10:34 Goal JK Tabasalu Sinine [#10] Kevor Palumets

11:09 Goal JK Tabasalu Sinine [#17] Kristo Hussar

11:25 Yellow Card JK Tabasalu Sinine [#9] Kristjan Stüff

11:40 Yellow Card Tartu JK Tammeka [#29] Ats Toomsalu

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#10] Kevor Palumets

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#19] Joonas Lepp

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#11] Sten Jakob Viidas

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#4] Alfred Tammiksaar

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#8] Alan Nahk

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#8] Markus Must

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#17] Kristo Hussar

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#7] Tanel Tammik

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#18] Robin Sarapik

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#11] Carl Robert Mägimets

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#14] Ronald Juksar

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#91] Andri Viinapuu

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#10] Kevor Palumets

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#19] Joonas Lepp

Penalties - Penalty Scored JK Tabasalu Sinine [#11] Sten Jakob Viidas

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#4] Alfred Tammiksaar

Penalties - Penalty Missed JK Tabasalu Sinine [#8] Alan Nahk

Penalties - Penalty Scored Tartu JK Tammeka [#8] Markus Must


